



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

KMN Holding ApS

Ladegårdsskov 15, 5560 Aarup

CVR-nr. 10 06 31 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Kim Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMN Holding ApS
Ladegårdsskov 15
5560 Aarup

CVR-nr.: 10 06 31 24
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Møller Nielsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

Vacumex A/S, Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 794.829 mod et overskud i 2016 på t.kr.162.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 30.045 | 41 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 774.743 | 133 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.696 | -3 |
| Resultat før skat | 803.092 | 171 |
| Skat af årets resultat | -8.263 | -9 |
| Årets resultat | 794.829 | 162 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 421.342 | 133 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103 |
| Overføres til overført resultat | 267.687 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -74 |
| Disponeret i alt | 794.829 | 162 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.525.201 | 854 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.525.201</u> | <u>854</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.525.201</u> | <u>854</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.250 | 5 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 193.144 | 47 |
| Andre tilgodehavender | 468 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>196.862</u> | <u>52</u> |
| Likvide beholdninger | <u>14.203</u> | <u>46</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>211.065</u> | <u>98</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.736.266</u> | <u>952</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Anparts kapital | 125.000 | 125 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 675.200 | 254 |
| 4 Overført resultat | 503.875 | 236 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103 |
| Egenkapital i alt | <u>1.409.875</u> | <u>718</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 113.959 | 64 |
| Selskabsskat | 187.386 | 59 |
| Anden gæld | 25.046 | 111 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>326.391</u> | <u>234</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>326.391</u> | <u>234</u> |
| Passiver i alt | <u>1.736.266</u> | <u>952</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.664 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 32 | 2 |
| | <u>1.696</u> | <u>3</u> |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125 |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | 253.858 | 121 |
| Overført fra resultatdisponering | 421.342 | 133 |
| | <u>675.200</u> | <u>254</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 236.188 | 310 |
| Overført fra resultatdisponering | 267.687 | -74 |
| | <u>503.875</u> | <u>236</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 103.400 | 0 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103 |
| | <u>105.800</u> | <u>103</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankengagement, kautionen er begrænset til 700 t.kr. Dattervirksomhedens bankgæld pr. 31. december 2017 udgør 723 t.kr. | | |

Noter

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.